AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0122/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0030/2017
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL EM TRANSITO NO
MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE-MS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE E ADMINISTRAÇÃO, COM ENTREGA PARCELADA PELO PERIODO DE 12
(DOZE) MESES

Vencedor(es): ALLOY AUTO POSTO LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,3, totalizando R$ 44.670,40
(quarenta e quatro mil e seiscentos e setenta reais e quarenta centavos); POSTO EMANUELE LTDA,  no
Anexo I/Lote 0001 - item: 2, totalizando R$ 5.435,60 (cinco mil e quatrocentos e trinta e cinco reais e sessenta
centavos);

Mundo Novo/MS, 7 de abril de 2017.

Cassiano Vidovix
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Mundo Novo/MS, 7 de abril de 2017.

Valdomiro Brischiliari
Prefeito Municipal